



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Enitek A/S**

**Jernholmen 38, 1.  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 35 82 75 52**

**Årsrapport for 2016**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2017

Dirigent

Navn: Henrik Torp

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Enitek A/S  
Jernholmen 38, 1.  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 35 82 75 52  
Stiftet: 2. april 2014  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Henrik Andersen, Lundehusene 48, 2670 Greve  
Henrik Torp, Fiskene 41, 3650 Ølstykke  
Lars Roed-Sørensen, Mandholmen 20, 2650 Hvidovre

**Direktion:**

Henrik Torp, Fiskene 41, 3650 Ølstykke

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger ydelser og produkter til optimering af energiforbrug for bygninger.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 585, og et overskud på t.kr. 454 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.420.569</b>	<b>2.804</b>
Personaleomkostninger	1	-2.641.228	-2.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-150.395	-136
Andre driftsomkostninger		-26.800	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>602.146</b>	<b>221</b>
Andre finansielle indtægter		-6.833	7
Andre finansielle omkostninger		-10.145	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>585.168</b>	<b>200</b>
Skat af årets resultat	3	-131.399	-51
<b>Årets resultat</b>		<b>453.769</b>	<b>149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	30
Overført resultat		153.769	119
<b>I alt disponering</b>		<b>453.769</b>	<b>149</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	256.000	384
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>256.000</b>	<b>384</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	588.008	46
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>588.008</b>	<b>46</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	74.532	45
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.532</b>	<b>45</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>918.540</b>	<b>475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		371.006	226
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>371.006</b>	<b>226</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.033.101	1.283
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	432.427	128
Tilgodehavende skat		4.290	4
Periodeafgrænsningsposter		3.667	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.473.485</b>	<b>1.415</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.743</b>	<b>238</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.869.234</b>	<b>1.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.787.774</b>	<b>2.354</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	31.858	32
Overført resultat	701.928	548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	30
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.533.786</u></b>	<b><u>1.110</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.501	86
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>68.501</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leasingforpligtigelser	8 436.665	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>436.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8 80.601	0
Kreditinstitutter	286.315	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.924	407
Selskabsskat	64.764	80
Anden gæld	872.569	598
Forudbetalinger igangværende arbejder	0	73
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.748.822</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>2.185.487</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.787.774</u></b>	<b><u>2.354</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved <u>emission</u>	Foreslået udbytte indregnet under <u>egenkapitalen</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>500.000</u>	<u>31.858</u>	<u>0</u>	<u>548.159</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>153.769</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>153.769</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>31.858</u>	<u>300.000</u>	<u>701.928</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<u><u>1.533.786</u></u>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.308.700	2.129
Pensioner	137.997	97
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	194.531	221
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.641.228</b>	<b>2.447</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	128.000	128
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.395	8
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.395</b>	<b>136</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.764	80
Regulering af udskudt skat	-17.365	-29
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>131.399</b>	<b>51</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	640.000	640
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>640.000</b>	<b>640</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-256.000	-128
Årets afskrivninger	-128.000	-128
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-384.000</b>	<b>-256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>256.000</b>	<b>384</b>



## Noter

			2015
			tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Anskaffelsessum, primo	54.000		0
Tilgang i årets løb	610.403		54
Afgang i årets løb	-54.000		0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>610.403</b>		<b>54</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.200		0
Årets afskrivninger	-22.395		-8
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	7.200		0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-22.395</b>		<b>-8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>588.008</b>		<b>46</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>			
Anskaffelsessum, primo	44.937		45
Tilgang i årets løb	29.595		0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>74.532</b>		<b>45</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.532</b>		<b>45</b>
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	721.664		1.105
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-289.237		-1.051
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b>432.427</b>		<b>55</b>
Der klassificeres således:			
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	432.427		128
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	0		-73
	<b>432.427</b>		<b>55</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
<b>8 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	80.601	436.665	0
<b>Langfristede</b>	<b>80.601</b>	<b>436.665</b>	<b>0</b>
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>80.601</b>	<b>436.665</b>	<b>517.266</b>

## Noter

 2015  
 tkr.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:

Leasingforpligtelser (husleje, 6 måneder)	62.000	60
Leasingforpligtelser (bil)	274.000	0
Garantiforpligtelser	45.804	46
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>381.804</b>	<b>106</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016 omfatter:

Pantsætninger (fordringspant til pengeinstitut)	1.000.000	500
<b>Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500</b>